
ZARZĄDZENIE NR 20/2026 
WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

 
z dnia 25 lutego 2026 r. 

 
w sprawie naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działających na terenie gminy Rząśnia, na 
członków Komisji konkursowej opiniującej oferty w I otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych w 2026 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie 
gminy Rząśnia. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2025 r. poz. 1153; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1436), art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338; zm.: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1761), oraz Uchwały Nr XVII/121/2025 Rady Gminy Rząśnia z dnia 14 listopada 2025 r. w sprawie 

uchwalenia „Programu współpracy Gminy Rząśnia z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie na 2026 rok”  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na kandydata  komisji 

konkursowej  do opiniowania ofert złożonych w I otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych w 2026 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

2. Treść ogłoszenia o naborze członków do Komisji konkursowej stanowi Załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Formularz zgłoszenia osoby wskazanej przez organizacje pozarządowe lub podmioty, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do udziału w 

pracach komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w niniejszym otwartym konkursie ofert 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Treść ogłoszenia publikuje się poprzez jego zamieszczenie:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej,  

2) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Rząśni, ul. 1 Maja 37,  

3) na stronie internetowej gminy Rząśnia /www.rzasnia.pl/.  

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki                       

i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY RZĄŚNIA 

(-) Tomasz Stolarczyk 


